

Prod. n° 628 del 04/02/2017

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT02098391200
Progressivo di invio: 300oJ
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFW522

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01634070435
Denominazione: RemaTarlazzi S.p.A.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Via F.Ili Kennedy
Numero civico: 7/9
CAP: 62100
Comune: Macerata
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: 00266030436
Denominazione: COMUNE DI FIUMINATA

Dati della sede

Indirizzo: VIA ROMA, 30
CAP: 62025
Comune: FIUMINATA
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02098391200
Denominazione: Unimatica S.p.a

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2017-01-31 (31 Gennaio 2017)
Numero documento: V8/2017/000000026
Importo totale documento: 854.04

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: MATERIALI X CAPOMAS

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: SMC/2017/000000170
Data DDT: 2017-01-09 (09 Gennaio 2017)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: RTA 387494
Descrizione bene/servizio: PN27-GUIDACAVO METAL/PLAST D=26,5 GRIGIO
Quantità: 13.00
Valore unitario: 5.23000
Valore totale: 67.99
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: RYT MAGICGEL
Descrizione bene/servizio: MAGIC GEL 1000 - 2 BOTTIGLIE DA 500 ML
Quantità: 1.00
Valore unitario: 32.62000
Valore totale: 32.62
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: RTA 382853
Descrizione bene/servizio: COLLARE ASOLATO X TUBO TAZ/TAIX DA 25
Quantità: 20.00
Valore unitario: 0.76640
Valore totale: 15.33
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: RTA TKG2527
Descrizione bene/servizio: RACC. TAZ/TAIX-R. TILOK T/G D=25MM/PN27
Quantità: 4.00
Valore unitario: 9.43000
Valore totale: 37.72
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: FORN

Valore: RTA TAZ25/4
Descrizione bene/servizio: TUBO ACC ZINC.25X1,2 L=4M
Quantità: 12.00
Valore unitario: 1.37500
Valore totale: 16.50
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: SEM 127/100
Descrizione bene/servizio: DISPER.RAMATO D.18X1500MM C/FIL.2LATI
Quantità: 3.00
Valore unitario: 7.42000
Valore totale: 22.26
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: SEM S126
Descrizione bene/servizio: MORSETTO PER D.18MM RAMATO
Quantità: 3.00
Valore unitario: 0.63800
Valore totale: 1.91
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: FIN 113182300000
Descrizione bene/servizio: RELE CREPUSCOLARE MODULARE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 24.04000
Valore totale: 24.04
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: BMM 9924
Descrizione bene/servizio: MORS.VOLANTE 10P 4 MMQ
Quantità: 10.00
Valore unitario: 0.68600
Valore totale: 6.86
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: BMM 993
Descrizione bene/servizio: MORS.VOLANTE 10P 6 MMQ
Quantità: 10.00
Valore unitario: 0.79700
Valore totale: 7.97
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: BTI FN881C16
Descrizione bene/servizio: BTDIN60 - MAGNETOT 1P+N CURVA C 16A 6KA

Quantità: 2.00
Valore unitario: 29.19000
Valore totale: 58.38
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: GEW GW52006
Descrizione bene/servizio: PRESSACAVO PASSO PG 21 IP66
Quantità: 20.00
Valore unitario: 0.49600
Valore totale: 9.92
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: GEW GW52005
Descrizione bene/servizio: PRESSACAVO PASSO PG 16 IP66
Quantità: 2.00
Valore unitario: 0.35500
Valore totale: 0.71
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: BTI FT1A2N230
Descrizione bene/servizio: BTDIN-CONTATTORE 2NO 25A BOB 230VAC AC3
Quantità: 2.00
Valore unitario: 31.56000
Valore totale: 63.12
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: BTI GC723AC25
Descrizione bene/servizio: BTDIN - DIFFERENZIALE PURO AC 2P 25A 30MA?
Quantità: 1.00
Valore unitario: 21.73000
Valore totale: 21.73
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: BTI F61N32C
Descrizione bene/servizio: BTDIN -COMMUT A ZERO C.LE 32A
Quantità: 1.00
Valore unitario: 11.23000
Valore totale: 11.23
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: GEW GW44207
Descrizione bene/servizio: CASS.IP56 190X140X70 PAR.LISCE
Quantità: 4.00
Valore unitario: 6.96000

Valore totale: 27.84
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: QTE FAS280X4,5NR
Descrizione bene/servizio: FASCETTA 280X4,5 NERA
Quantità: 200.00
Valore unitario: 0.02550
Valore totale: 5.10
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: IBO IP6518GRI
Descrizione bene/servizio: CENTRALINO PARETE 18 MOD
Quantità: 1.00
Valore unitario: 31.99000
Valore totale: 31.99
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: CAV FG7R4X2,5BOB
Descrizione bene/servizio: CAVO FG7OR GRIGIO 4X2,5 MMQ
Quantità: 200.00
Valore unitario: 0.90000
Valore totale: 180.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: CAV FG7R3X2,5BOB
Descrizione bene/servizio: CAVO FG7OR GRIGIO 3X2,5 MMQ
Quantità: 30.00
Valore unitario: 0.70500
Valore totale: 21.15
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: CAV FG7R2X6BOB
Descrizione bene/servizio: CAVO FG7OR GRIGIO 2X6 MMQ
Quantità: 2.00
Valore unitario: 1.08800
Valore totale: 2.18
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: CAV N07VK16GV/BOB
Descrizione bene/servizio: CAVO N07V-K G/V 16 MMQ
Quantità: 30.00
Valore unitario: 1.11600
Valore totale: 33.48
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **700.03**
Totale imposta: **154.01**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP01** (pagamento a rate)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2017-03-31** (31 Marzo 2017)
Importo: **700.03**
Istituto finanziario: **BANCA DELLE MARCHE**
Codice IBAN: **IT55Q060551340600000005500**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it